Tempus Open - Ebba Rosenquist

Ebba Rosenquist

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Ryggsim (25) Personbasta: 01:08.17 AQUA-poang: 531 Datum: 2011-11-12 Tavling:

Aquarapid International 2011

Tid

01:19.03

01:19.14

01:19.61

01:20.21

01:22.06

01:22.29

01:22.68

01:22.82

01:22.83

01:23.40

01:23.89

01:24.58

01:24.84

01:26.81

01:28.02

01:30.69

AQUA
341
339
333
326
304
302
298
296
296
290
285
278
275
257
247

225

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2003-01-24

2003-12-14

2002-12-14

2003-03-08

2002-10-05

2002-09-28

2002-10-12

2001-10-28

2002-10-05

2001-10-21

2001-11-17

2001-11-24

2002-03-09

2002-02-01

2001-05-19

2001-04-28

Tavling

Speedo Cup

KM

KLUBBMASTERSKAP
Botkyrka Cupen 2003
HOSTNEPTUNIADEN
Botvidsim

SERIESIM FINAL 12 okt-02
Sum-Sim Reg 2001
HOSTNEPTUNIADEN
Seriesim Kval

Fantomen Cup 2001
Hostsimiaden

Botkyrka Cupen 2002
Speedo Cup

Varsimiaden 2001 Regionfinal

Varsimiaden 2001


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=246408
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=246408&amp;event=43&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=246408&amp;event=43&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=246408&amp;event=43&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=246408&amp;event=43&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date

